wła
dzy, redaktora gazety Dziennik dla wszystkich za umieszczenie przezeń wyżej
wymienionej fałszywej wiadomości, skazać na karę pieniężną w sumie rs. 1,000,
w razie zaś niemożności zapłacenia takowej, na trzy miesiące aresztu i zako
munikować o tem dla bezzwłocznego wykonania warszawskiemu oberpolicmaj-
strowi.

Warszawa, d. 8 (20) Grudnia 1887 r.
Na oryginale podpisano:

Warszawski Jcnerał-Gubernator Jencrał-Adjutant Ihirko.
Dyrektor kancelaiji Kornilow.

Zgodnie z oryginałem, starszy referent Szyrajew.

TORBIEL SKLEPIENIA GARDZIELI.
Podał Z. Srebrny.

(Dokończenie.—Zobacz Nr. 51).